PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIA
Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Pabx: (27) 3724-2950 - Fax: (27) 3724-1294 - CNPJ: 27.744.176/0001-04

DECRETO Nº: 5268/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARILÃNDIA, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. lº - Fica cancelado os Restos a Pagar Não Processados da Prefeitura Municipal de

Marilândia no montante de R$ 37.548,40 (trinta e sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta

centavos), oriundo de saldos constantes nos empenhos abaixo relacionados, bem como detalhamento

disposto no Anexo I deste decreto:

EMPENHO: 0003 553/2020 VALOR CANCELADO: R$ 2.891,00

EMPENHO: 0003588/2020 VALOR CANCELADO: R$ 38,16

EMPENHO: 0003 589/2020 VALOR CANCELADO: R$ 528,00

EMPENHO: 0003590/2020 VALOR CANCELADO: R$ 369,84

EMPENHO: 0003600/2020 VALOR CANCELADO: R$ 226,98

EMPENHO: 0003603/2020 VALOR CANCELADO: R$ 2.535,00

EMPENHO: 0003769/2020 VALOR CANCELADO: R$ 2.274,00

EMPENHO: 0001593/2021 VALOR CANCELADO: R$ 360,80

EMPENHO: 0001594/2021 VALOR CANCELADO: R$ 256,50

EMPENHO: 0002171/2021 VALOR CANCELADO: R$ 620,00

EMPENHO: 0002191/2021 VALOR CANCELADO: R$ 1,00

EMPENHO: 0002534/2021 VALOR CANCELADO: R$ 13.355,00

EMPENHO: 0002757/2021 VALOR CANCELADO: R$ 345,00

EMPENHO: 0002987/2021 VALOR CANCELADO: R$ 136,47

EMPENHO: 0002992/2021 VALOR CANCELADO: R$ 612,00

EMPENHO: 0002993/2021 VALOR CANCELADO: R$ 20,00

EMPENHO: 0002996/2021 VALOR CANCELADO: R$ 20,00

EMPENHO: 0002420/2022 VALOR CANCELADO: R$ 6.678,31

EMPENHO: 0002422/2022 VALOR CANCELADO: R$ 1.170,01

EMPENHO: 0002721/2022 VALOR CANCELADO: R$ 1.360,00

EMPENHO: 0003206/2022 VALOR CANCELADO: R$ 129,00

EMPENHO: 0003368/2022 VALOR CANCELADO: R$ 1.631,30

EMPENHO: 0003442/2022 VALOR CANCELADO: R$ 240,03

EMPENHO: 0003636/2022 VALOR CANCELADO: R$ 1.750,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIA
Rua Ángela Savergniní, 93 — CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Pabx: (27) 3724-2950 - Fax: (27) 3724-1294 - CNPJ: 27.744,176/0001-04

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Marilândia-ES, 22 de junho de 2023.

AUGUS A'SVTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

rx me”;
um DE MARELÃNDiA — ».

irao ; 3

Assessora Técnioa
“REFEITURAMUNICIPAL DE MARILANDIA

OPRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CAMAR NICIP '
EM. && ,

D
[ªmO/xm, IA

SERVIDOR

Fabiana Croskopp Basm,«.
Chefe do Setor Legislativo

NXH

888

888808

02

50885

0585

888.888

52

:85

8555

25“

8325050

885055

-

888809

02088

50

055582

-

888858

888.888

02

2885

88

8885

888880

02

5855

0585

888888

5205528

2085025

.

550205

00

55025555ng

.

80882:

02088

50

555.82

.

808888

8085888

02

2,855

88

5555.2555

8.38

8855808

02

59535

95055

38888

55

8.5

803550

5
065528

xomõ

.

550755

00

9825555?

-

80882:

555582

5

052525505

.

0888583

888880

ºz

2585

05505555

00

85505

55555555

888

888888

02

59585

9585

988580

52
.

«05

05853

55555558

0,080

É

ÉÉÉÉ

-

888885

02828

50

555552

.

888888

888808

oz

2585

88

8008

888888

92

50585

0585

8858

É:

0635528

5
8

055528

.

550205

00

8025555028

-

80882:

02088

50

555582

.

88888

888880

02

2585

88

8.85

288808

%

8,505

885

888888

52

.

.<0b

04552

555555550

.

550205

00

0825555ng

.

08882:

020028

50

555582

.

880888

888888

02

2585

88

88

888808

02

355.5

0585

288508

8.5

053550

5
8

05528

.

550205

00

Ézwmwwzê

-

88082:

02088

50

555552

.

888858

808880

02

2685

88

555252555

8488

885808

02

59.355

0855

888588

55

85

855.5

5
852

._G

.

550205

00

5502555502?

.

80882:

555582

5

05528505

.

888858?

8885588

02

2585

0505005

.

858525

50

508555525:

5838

<8055-505505E

808

888808

07.

5.985

0585

882888

52

É:

0655250

50<

50

5
858525

50

555055

-

88085:

50

082555

8550

-

880888

888880

02

2685

52805

086005

<
80582;

8,85

885588

cz

8885

0585

885088

8552858

5

555250525

8852:

855855

85.50

.

08888:

02088

50

555.82

.

888858

888880

uz

255,55

5050558

«8555

.

0565028

5

06850525

882

888880

oz

5.985

0585

885888

É:

95385

%

88:85

85

8525050

805855

.

888888

E

50050208

50

80550

.

88888

888808

02

2885

3050558

5855

-

05552028

5

06250525

885.5

888888

92

85505

8055

885808

<0b

55258

%

85885

85

8325050

805855

.

0808889

<0

50050205:

50

805555

.

88888

888808

oz

2585

552532555

88

885880

02

50855

0585

888888

5555

05505055

<%.

5552

82

50550

8525050

855855

.

088889

555582

5

05528505

.

88858?

888888

02

2585

8.8

808880

oz

_8885

9535

888888

52

5.555

5505

5
82592

550592

8525050

855855

-

088885

020528

50

555582

-

888858

888808

02

2585

52.85

8.8

888808

%

50555

0585

888888

8552858

5

55250525

055552:

80825050

855855

.

0888088

020028

50

555582

.

888858

888888

%

2685

802

8858880

oz

É

0855

888888

55

(05

5505528

505

8525050

855855

-

088888

02:88

50

555582

.

888858

8885880

02

92255

8.8»

885888

oz

5.255

885

8888

É.:

5505528

655

580

8525050

895055

.

888089

02088

50

555552

.

888858

885808

02

2625

0559555

00

055565

5555555

5528

5055585585:

8582

883880

92

5.985

0585

88888

52
.

0508

05255

0820

<0

8255550255,

.

0088083

50

80855

8550

.

88888

888880

02

2585

55522

06

5
05955

00

85565

855555

68552

«805585508

8.084

888888

cz

5.255

885

888888

52

555555

0550

250505

8.58

0820

«0

gxwmzê

-

0888855

50

802550

8550

.

888858

885808

02

2525

3050558

5855

-

06552028

5

919250525

848.5

888888

<0.5

95585

%

88:85

._55

8525050

805855

.

888888

<0

5090555

50

80555

.

88888

888880

oz

95595

5555782555

885

885888

<0b

0655555

._8<25

8855050

895055

.

088858

555582

5

05525505

.

888583

888808

02

2585

802032

"
sua

E

2028808

"

35252028

21%

E

8280

"

3:25:25

ont.

B

5053852

50

...E—“===:

552555555

"
9880

«uma::

E

%>

0%

080050

_

50850

“

08080

Bco-Em

388300

8:03

522

_

monjmuz<u

mon<mmuuomm

DMZ

z<0<m

<

mºhmum

MNOwawNm

0.51an

—

OXmZ<

NxN

8;

mªmães

02

É

uma?

mªss

mz

mªm

920235

0562

magma

mcg—ão

momzª

.

ªss—SH

02:sz

mo

._Émãz

.

88880?

mªmãs

oz

2%

8.80

magmª

oz

É

omg

mªcªcos

É

55

85

m

mm>oz

=o

Bªz—ão

mºmzª

.

Secos—SN

ozâzou

mo

._Sãâz

-

88852

mªmão

oz

2595

3me

538088

oz

%

omg

mªss

%

Dog

85%

zª

moªzão

8285.

.

ªsco—SA

023on

me

45sz

.

888%?

“Nªª—Sc

02

2695

%>

É

ª

BBC

882

38“.

ª
sacam

Bªg

moajmuz<u

mon<mmmUOyÉ

GHZ

m<0<m

<

wc.—.wmv—

MNOwauNm

Ohmuõmn.

H
OXw

Z<